
 

 

UCHWAŁA NR LXV/497/23 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXIV/488/23 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

terenie Gminy Ryn na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W §15 załącznika nr 1 do uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Projekt programu poddany został konsultacjom z organizacjami 

pozarządowymi, zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr XVLIII/386/22 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 

26 października 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w Gminie 

Ryn (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2022 poz. 5122) poprzez wezwanie do wyrażenia opinii do projektu. 

Konsultacje odbyły się w dniach od 28 września do 18 października 2023 r. i ogłoszone zostały poprzez 

zamieszczenie projektu programu na tablicy ogłoszeń Urzędu, na stronie internetowej miasta 

www.miastoryn.pl oraz w Biuletynie informacji Publicznej pod adresem www.bip.miastoryn.pl, w zakładce 

Ogłoszenia inne.” 

2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Uwagi i opinie mogły zostać zgłaszane w powyższym terminie pisemnie do 

Urzędu Miasta i Gminy w Rynie, ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn, mailowo na adres: promocja@miastoryn.pl lub 

faxem: (87) 429 39 86.” 

3. Dodaje się pkt 4 o następującej treści: „W wyniku przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęły żadne 

propozycje czy uwagi dotyczące programu.” 

4. Dodaje się pkt 5 o następującej treści: „Współpraca finansowa pomiędzy Gminą Ryn a organizacjami 

określonymi w „Ustawie” odbywa się po przystąpieniu do konkursu na wykonanie lub zlecenie zadań 

publicznych ogłoszonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn i po podpisaniu umowy.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6269



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Juliusz Brant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6269


		2023-12-14T10:48:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




